

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:  
**"Текущ ремонт за затваряне на отворени минни изработки по обособени позиции"**, Обособена позиция № 1 Обект "Бялата вода", с. Очуша, Община Костенец

От „ПИРДОП ИНВЕСТ „ ЕООД

/ наименование на участника /

със седалище и адрес на управление гр. Пирдоп , пк 2070 , ул." Цар Освободител „ 50

с ЕИК/ БУЛСТАТ 832045463, представлявано от Йордан Димитров Биков в качеството си на УПРАВИТЕЛ,

## УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявата и техническите спецификации за участие в горепосочената обществена поръчка, изготвихме и представяме на Вашето внимание нашето **Ценово предложение** за изпълнение на Обособена позиция №1, както следва:

Предлагаме обща крайна цена на строителството, предмет на настоящата обособена позиция:

**51 275,62** (петдесет и една хиляди двеста сеземдесет и пет лв и 62 ст.) цена в лева, без включен ДДС, в която са включени 4 % непредвидени разходи, представляващи сума в размер на 1 972,14 / хиляда деветстотин седемдесет и два лв и 14 ст. / лева без ДДС, съгласно единични цени, посочени в следната КСС за обекта:

## I.КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

## КС-1. Укрепване и затваряне на Вертикална Шахта – ВШ №1

КС -1.1. Текущ ремонт на пътен достъп до обекта, подготовка на площадката

№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	30,6	5,20	159,12

## КС-1.2. - Текущ ремонт за затваряне на ВШ №1

№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Разбиване на неармирана бетонна настилка с компресорен къртач	m <sup>3</sup>	0,1	65,00	6,50
2.	Изработка и монтаж на стоманени стелажи (стоманена конструкция за кофраж)	kg	21,2	2,00	42,40
3.	Кофраж оставаш за различни елементи	m <sup>2</sup>	0,7	20,00	14,00
4.	Кофраж за стоманобетонни плочи с дебелина над 15cm	m <sup>2</sup>	1,5	20,00	30,00
5.	Декофриране на стени	m <sup>2</sup>	1,5	12,00	18,00

6.	Изработка и монтаж на армировка - обикновена и средна сложност Ø6-12mm от стомана А3	kg	71	1,40	99,40
7.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за основи и фундамент	m <sup>3</sup>	0,75	145,00	108,75
					<b>319,05</b>
<b>КС-1.3. Текущ ремонт за приобщаване устието на ВШ №1 към околния терен</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изграждане насип над устието за приобщаване към околния терен				
1,1	Изкоп с багер в земни почви при усложнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	180,4	3,50	631,40
1,2	Транспорт на разстояние до 1km	t	324,72	1,00	324,72
1.3.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при усложнени условия	m <sup>3</sup>	180,4	5,20	938,08
2.	Изграждане на покриващ почвен слой				
2,1	Изкоп с багер в земни почви при усложнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	30,6	3,50	107,10
2,2	Транспорт на разстояние до 1 km	t	55,08	1,00	55,08
2,3	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40ш при утежнени условия	m <sup>3</sup>	30,6	5,20	159,12
<b>КС II. Текущ ремонт, укрепване и затваряне на Щолна №2</b>					<b>2 215,50</b>
<i>КС II. 1. Текущ ремонт на пътен достъп до обекта (300m), подготовка на площадката</i>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Възстановяване на пътен участък				
1	Натоварване на разгърмяна скална маса на транспорт с багер	m <sup>3</sup>	324	3,00	972,00
1,1	Транспорт на разстояние до 1km	t	583,2	1,00	583,20
1,2	Разриване с булдозер на скални маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	291,6	3,10	903,96
1,3	Ръчно натоварване, превоз на 50m и разтоварване на скални маси с ръчна количка	m <sup>3</sup>	32,4	9,00	291,60
1,4	Разриване ръчно на скални почви	m <sup>3</sup>	32,4	8,00	259,20
2.	Отнемане на хумусен слой				
2,1	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	29,4	5,20	152,88
3.	Подготовка на площадката				
3,1	Изкоп с багер в земни почви при утежнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	43,56	3,50	152,46

3,2	Транспорт на разстояние до 1km	t	78,41	1,00	78,41
3,3	Изкоп и преместване до 40m на земни маси с булдозер при утежнени условия	m <sup>3</sup>	29,04	3,10	90,02
4.	Почистване дъното				
4,1	Изкоп неукрепен с шир. 1,2 – 4m и дълб. до 2m ръчно в земни почви	m <sup>3</sup>	35,1	3,50	122,85
4,2	Ръчно натоварване, превоз на 50m и разтоварване на земни почви с ръчни колички	m <sup>3</sup>	35,1	2,00	70,20
					<b>3 676,78</b>
<b>КС II.2. Текущ ремонт на водохващане за контролиран излив на руднични води</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изкопни работи				
1.1.	Изкоп на ями 0,3-2,0m <sup>2</sup> и дълбочина до 2m ръчно в земни почви	m <sup>3</sup>	2,37	14,00	33,18
1.2.	Изкоп неукрепен с шир. 0,6 - 1,2m и дълб. до 2m ръчно в земни почви	m <sup>3</sup>	9,3	8,00	74,40
1.3.	Изкоп с багер с ширина до 1,20m на отвал	m <sup>3</sup>	14,67	4,00	58,68
2.	Прехвърляне на земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m <sup>3</sup>	3,75	2,00	7,50
3.	Ръчно натоварване, превоз на 50m и разтоварване на земни почви с ръчни колички	m <sup>3</sup>	7,92	2,00	15,84
4.	Полагане на пясъчна подложка, трамбована, под тръбопроводи	m <sup>3</sup>	0,41	30,00	12,30
5.	Засипване на тесни изкопи с пясък, вкл. трамбоване	m <sup>3</sup>	1	30,00	30,00
6.	Засипване на тесни изкопи с баластра, вкл. трамбоване	m <sup>3</sup>	2,21	32,00	70,72
7.	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	m <sup>3</sup>	3,75	4,00	15,00
8.	Обратен насип - расипване на тесни изкопи без трамбоване	m <sup>3</sup>	13,52	2,20	29,74
9.	Доставка и полагане на неармиран бетон клас В10 за основи, фундаменти и настилки	m <sup>3</sup>	0,11	100,00	11,00
10.	Бетонови работи				
10.1.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за стени и шайби с дебелина до 15cm	m <sup>3</sup>	0,68	145,00	98,60
10.2.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за плочи	m <sup>3</sup>	0,18	145,00	26,10
11.	Кофражни работи				
11.1.	Кофраж за правоъгълни ревизионни шахти	m <sup>2</sup>	5,64	20,00	112,80
11.2.	Кофраж за бетонни стени, канали, парапети с дебелина до 15cm	m <sup>2</sup>	3,3	20,00	66,00
12.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност 0 6-12mm от стомана А3	kg	24,15	1,40	33,81

13.	Доставка и полагане на HDPE плътна гофрирана тръба DN110mm SN8 за канализация	m	50,35	24,00	1 208,40
14.	Фасонни части				
14.1.	Доставка и монтаж на HDPE коляно 90° - DN 110	бр.	3	20,00	60,00
14.2.	Доставка и монтаж на HDPE дъги 90° - DN 110	бр.	1	20,00	20,00
14.3.	Доставка и монтаж на HDPE дъги 45° - DN 110	бр.	1	18,00	18,00
					<b>2 002,07</b>
<b>КС - II.3. Текущ ремонт за затваряне на изработката</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Запълване с втвърдяващо запълнение				
1.1.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	14,81	5,20	77,01
1.2.	Натоварване на разгърмяна скална маса на транспорт с багер	m <sup>3</sup>	49,35	2,00	98,70
1.3.	Транспорт на разстояние до 1km	t	88,83	1,00	88,83
1.4.	Разриване с булдозер на скални маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	32,08	5,20	166,82
1.5.	Прехвърляне на скални почви до 3m хоризонтално или 2m верт. разстояние	m <sup>3</sup>	17,27	2,00	34,54
1.6.	Доставка и полагане на проникващ бетон в заскалявка	m <sup>2</sup>	98,7	60,00	5 922,00
					<b>6 387,90</b>
<b>КС -II.4 Текущ ремонт за приобщаване устието към околния терен</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изграждане насип пред устието за приобщаване към околния терен				
1.1.	Натоварване на разкопана земна почва на транспорт с багер	m <sup>3</sup>	174,7	3,00	524,10
1.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	314,46	1,00	314,46
1.3.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	174,7	5,20	908,44
2.	Изграждане на покриващ почвен слой				
2.1.	Изкоп с багер в земни почви при усложнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	29,4	3,50	102,90
2.2.	Транспорт на разстояние до 1km	m <sup>3</sup>	52,92	1,00	52,92
2.3.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	67,7	5,20	352,04
					<b>2 254,86</b>
<b>КС III.Текущ ремонт, укрепване и затваряне на Наклонка №1</b>					

КС III. 1. Текущ ремонт на пътен достъп до обекта (250m), подготовка на площадката					
№ по КС		Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Възстановяване на пътен участък				
1.1.	Натоварване на разгърмяна скална маса на транспорт с багер	m <sup>3</sup>	270	4,00	1 080,00
1.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	486	1,00	486,00
1.3.	Разриване с булдозер на скални маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	243	3,10	753,30
1.4.	Ръчно натоварване, превоз на 50m и разтоварване на скални маси с ръчна количка	m <sup>3</sup>	27	9,00	243,00
1.5.	Разриване ръчно на скални почви	m <sup>3</sup>	27	8,00	216,00
2.	Отнемане хумусен слой				
2.1.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m	m <sup>3</sup>	7,5	3,10	23,25
3.	Подготовка на площадката				
3.1.	Изкоп с багер в земни почви при усложнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	12,3	3,50	43,05
3.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	22,1	1,00	22,10
3.3.	Изкоп и преместване до 40m на земни маси с булдозер	m <sup>3</sup>	8,2	5,20	42,64
					<b>2 909,34</b>
<b>КС III.2.Текущ ремонт - обрушаване на устието с пробивно-взривни работи</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Разбиване на стоманобетон с дебелина 2,0 до 3,0m чрез взривяване – в затворени помещения и на височина, с хоризонтални и наклонени взривни дупки	m <sup>3</sup>	9,41	150,00	<b>1 411,50</b>
<b>КС III.3 Текущ ремонт за затваряне устието</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност( в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изкореняване на храсти и гора ръчно при дебелина на дърветата до 10cm	100m <sup>2</sup>	2	250,00	500,00
2.	Изкоп с багер с ширина до 1,20m на отвал	m <sup>3</sup>	14,58	4,00	58,32
3.	Изкоп с шир.над 1,2m и дълб. 2 - 4m в скални почви с компресор	m <sup>3</sup>	34,02	6,00	204,12
4.	Прехвърляне на скални почви до 3m хоризонтално или 2m верт. разстояние	m <sup>3</sup>	34,02	2,00	68,04
5.	Изкоп неукрепен с шир. 1,2 – 4m и дълб. до 2m ръчно в земни почви	m <sup>3</sup>	5,4	10,00	54,00

6.	Прехвърляне на земни почви до 3m хоризонтално или 2m верт. разстояние	m <sup>3</sup>	5,4	2,00	10,80
7.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	54	5,20	280,80
8.	Разбиване на бетонни блокове на късове до 50kg	m <sup>3</sup>	6,47	55,00	355,85
9.	Каменна зидария с циментов разтвор	m <sup>3</sup>	2,59	28,00	72,52
10.	Пердашена циментна замазка 2,5cm по стени	m <sup>3</sup>	12,93	8,00	103,44
11.	Котраж оставаш за различни елементи	m <sup>2</sup>	30	20,00	600,00
12.	Декофриране на стени	m <sup>2</sup>	30	16,00	480,00
13.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А1 и А2	kg	22,71	1,40	31,79
14.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А3	kg	370,09	1,40	518,13
15.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø14-50mm от стомана А3	kg	21,75	1,40	30,45
16.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за основи и фундаментни плочи	m <sup>3</sup>	2	145,00	290,00
17.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В15 с бетонпомпа	m <sup>3</sup>	10,5	115,00	1 207,50
18.	Котраж за стоманобет. плочи с деб. над 15cm	m <sup>3</sup>	9	22,00	198,00
19.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А1 и А2	kg	42	1,40	58,80
20.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А3	kg	144,9	1,40	202,86
21.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø14-50mm от стомана А3	kg	255,24	1,40	357,34
22.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за плочи	m <sup>3</sup>	2,58	145,00	374,10
23.	Доставка и монтаж на стоманобетонни панели	бр.	6	130,00	780,00
					<b>6 836,86</b>

**КС III.4. Текущ ремонт за приобщаване устието към околния терен**

№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност (в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изграждане насип пред устието за приобщаване към околния терен				
1.1.	Изкоп с багер в земни почви на транспорт	m <sup>3</sup>	142,5	3,00	427,50
1.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	256,5	1,00	256,50
1.3.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	142,5	5,20	741,00
2.	Изграждане на покриващ почвен слой				
2.1.	Изкоп с багер в земни почви при утежнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	31,2	3,10	96,72
2.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	56,16	1,00	56,16

2.3.	Разриване с булдозер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	67,7	5,20	352,04
					<b>1 929,92</b>
<b>КС IV. Текущ ремонт, укрепване и затваряне на Вентилационна наклонка №2</b>					
<b>КС IV.1 Текущ ремонт на пътен достъп до обекта (850m), подготовка на площадката</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност (в лева)	
				Единична	Общо
1.	Възстановяване пътен участък				
1.1.	Натоварване на скална маса на транспорт с багер	m <sup>3</sup>	918	3,00	2 754,00
1.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	1652,4	1,00	1 652,40
1.3.	Разриване с булдозер на скални маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	826,2	3,10	2 561,22
1.4	Ръчно натоварване, превоз на 50m и разтоварване на скални маси с ръчна количка	m <sup>3</sup>	91,8	9,00	826,20
1.5	Разриване ръчно на скални почви	m <sup>3</sup>	91,8	8,00	734,40
2.	Отнемане хумусен слой				
2.1.	Разриване с булдозер на скални маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	21,6	3,10	66,96
3.	Подготовка на площадката				
3.1.	Изкоп с багер в земни почви при утежнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	41	3,10	127,10
3.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	73,9	1,00	73,90
3.3.	Изкоп и преместване до 40t на земни маси с булдозер при утежнени условия	m <sup>3</sup>	27,4	3,00	82,20
					<b>8 878,38</b>
<b>КС IV.2. Текущ ремонт за затваряне на изработката</b>					
№ по КС	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Стойност (в лева)	
				Единична	Общо
1.	Изкореняване храсти и гора ръчно при дебелина на дърветата до 10cm	100m <sup>2</sup>	2	250,00	500,00
2.	Изкоп с багер с ширина до 1,20m на отвал	m <sup>3</sup>	24,3	3,00	72,90
3.	Изкоп с шир. над 1,2m и дълб. 2 – 4m в скални почви с компресор	m <sup>3</sup>	56,7	4,50	255,15
4.	Прехвърляне на скални почви до 3m хоризонтално или 2m верт. разстояние	m <sup>3</sup>	56,7	2,00	113,40
5.	Изкоп неукрепен с шир. 1,2 – 4m и дълб. до 2m ръчно в земни почви	m <sup>3</sup>	9	10,00	90,00
6.	Прехвърляне на земни почви до 3m хоризонтално или 2m верт. разстояние	m <sup>3</sup>	9	3,00	27,00

7.	Разриване с булдожер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	90	5,20	468,00
8.	Разбиване на бетонни блокове на късове до 50kg	m <sup>3</sup>	6,47	65,00	420,55
9.	Каменна зидария с циментов разтвор	m <sup>3</sup>	2,59	35,00	90,65
10.	Пердашена циментна замазка 2,5cm по стени	m <sup>3</sup>	12,93	18,00	232,74
11.	Котраж оставаш за различни елементи	m <sup>2</sup>	30	20,00	600,00
12.	Декофриране на стени	m <sup>2</sup>	30	16,00	480,00
13.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А1 и А2	kg	64,71	1,40	90,59
14.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø6-12mm от стомана А3	kg	514,99	1,40	720,99
15.	Изработка и монтаж на армировка - обикн. и средна сложност Ø14-50mm от стомана А3	kg	276,99	1,40	387,79
16.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за основи и фундаментни плочи	m <sup>3</sup>	2	145,00	290,00
17.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В15 с бетонпомпа	m <sup>3</sup>	10,5	120,00	1 260,00
18.	Котраж за стоманобет. плочи с деб. над 15cm	m <sup>3</sup>	9	22,00	198,00
19.	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20 за плочи	m <sup>3</sup>	0,43	145,00	62,35
20.	Доставка и монтаж на стоманобетонни панели	бр.	6	170,00	1 020,00
					<b>7 380,11</b>
<b>КС IV.3. Текущ ремонт за приобщаване устието към околния терен</b>					
<b>№ по КС</b>	<b>Наименование на СМР</b>	<b>Мярка</b>	<b>Количество</b>	<b>Стойност( в лева)</b>	
				<b>Единична</b>	<b>Общо</b>
1.	Изграждане насип пред устието за приобщаване към околния терен				
1.1.	Изкоп с багер в земни почви при утежнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	132	3,10	409,20
1.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	237,6	1,00	237,60
1.3.	Разриване с булдожер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	132	5,20	686,40
2.	Изграждане на покривач почвен слой				
2.1.	Изкоп с багер в земни почви при утежнени условия на транспорт	m <sup>3</sup>	64	3,10	198,40
2.2.	Транспорт на разстояние до 1km	t	115,2	1,00	115,20
2.3.	Разриване с булдожер на земни маси или засипване на изкопи до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	67,7	5,20	352,04
					<b>1 998,84</b>
<b>КС V. Организиране строителната площадка</b>					
<b>№ по КС</b>	<b>Наименование на СМР</b>		<b>Количество</b>	<b>Стойност( в лева)</b>	



				Единична	Общо
1.	Изсичане на храсти и гора ръчно при дебелина на дърветата до 10cm	100m <sup>2</sup>	1,3	40,00	52,00
2.	Разриване с булдозер на скални маси или засипване до 40m при утежнени условия	m <sup>3</sup>	32,5	5,20	169,00
3.	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	m <sup>2</sup>	130	2,00	260,00
4.	Доставка на оборудване на разстояние до 1km	t	12,25	1,00	12,25
					<b>493,25</b>
<b>Разходи по приемане на обекта</b>					
№	Наименование				Стойност ( в лева)
1.	Изготвяне екзекутивна документация				200,00
2.	Изготвяне сертификат от акредитирана лаборатория, за приобщените площи, доказващ липса на стойности по радиационни показатели, над определените в Наредба №1 от 15.11.1999 г. за норми за целите на радиационна защита и безопасност при ликвидиране на последствията от урановата промишленост в Република България				250,00
					<b>450,00</b>

<b>ОБЩО РАЗХОДИ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: четиридесет и девет хиляди триста и три лв и 48 ст без ДДС.</b>	<b>49 303,48</b>
<b>НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ В РАЗМЕР НА 4% ОТ РАЗХОДИТЕ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: хиляда деветстотин седемдесет и два лв и 14 ст. БЕЗ ДДС.</b>	1 972,14
<b>ОБЩО: петдесет и една хиляди двеста седемдесет и пет лв и 62 ст. БЕЗ ДДС.</b>	<b>51 275,62</b>
<b>ОБЩО: десет хиляди двеста петдесет и пет лв и 12 ст. ДДС.</b>	10 255,12
<b>ОБЩО: шестдесет и една хиляди петстотин и тридесет лв и 74 ст. С ДДС.</b>	<b>61 530,74</b>

**ОБЩО РАЗХОДИ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: 49 303,48 лв. без ДДС.  
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ В РАЗМЕР НА 4% ОТ РАЗХОДИТЕ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ  
НА ОБЕКТА: 1 972,14 лв. БЕЗ ДДС.**

**ОБЩО: 51 275,62 лв. БЕЗ ДДС.**

Посочената обща цена не подлежи на преразглеждане в срока, предвиден за изпълнение на поръчката.

## II. ЕЛЕМЕНТИ НА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ, КОИТО ЩЕ УЧАСТВАТ И ПРИ ЦЕНООБРАЗУВАНЕ НА НЕПРЕДВИДЕНИ ВИДОВЕ СМР:

### 1. Труд

1.1. Средна часова ставка в лева 5,50лв

1.2. Допълнителни разходи върху труда в % 95

## 2. Материали

2.1. Доставно складови върху материала в % 9

## 3. Механизация

3.1. Допълнителни разходи – тежка механизация в % 45

3.2. Допълнителни разходи – лека механизация в % 40

4. Печалба в % 10

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде до 60 дни от датата на подаване на офертата и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Участникът носи отговорността за грешки или пропуски в изчисляването на предлаганите от него цени. При различие между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно се приема словесно изписаната сума.



гр. Пирдоп  
05.05.2017 г.

С уважение: Йордан Биков – Управител .....  
/име, длъжност, подпис и печат/